様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整躍号号 2－3－4－1

経費項目 調劃職賓･研修費⑳･雰謙儲漉鑛･会議費･資料侑鑪･資料絢費･事務費･事翻漬･人件費

内 容 Webサーバホステイングサービス料（令和6年4月分）

年月 日 令和6年4月18日～令和 年 月 日 金額 9,020円

目的 “活動の情報発信のためのWebサーバホスティングサービス

使途 Webサーバホスティングサービス料4月分

政務活動．

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

く領便書貼付枠＞

別紙の
｡

通り

案分の理由

全て政務活動にかかる

もの

領収書金額(a)

9,020円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

9,020円

、

領収証

令和6年4月18日

＠しずおか焼津信用金庫ｷｬｯｼｭｻｰピｽご利用票
毎度ご利用いただきましてありがとうございます。

ただいま、お取引いただきました明細は下記の通りですのでお確かめください。 らち淳行事務所 御中

日
領収金額¥8, 800-

上記金額正に領収致しました。

但Webサーバホスティングサーピス代として

’
由
■
ｕ
も

、
Ｉ
Ｌ

ｆ

〃
』

震瀧雛
1

Ｆ
ｌ
Ｌ

Ｊ
Ｄ

１
』

様
勺
Ｉ
、
今
二

１
６
Ｆ
凸

内 訳

054-626-3366FAXO54鞭翌税抜金額 ￥8,000-

登録番号T9080001014842消費税額(10%） ￥800-
蓬しす淵蕊皐溌庫

(裏面をご覧下さい）

や
I

W

｜

代
’
一

'〆．ご一利浦5年有引日#画

0＆04月1勘
が取扱金庫卑【店蚕＝槻番通茜

1501104カ－0024
, ､ ． 堅 ‐､カーとド発行金融握関と店番当口座番号『！"､‘ ’

諏引お振込
内容

ｒ

適甥錆
薊
Ｆ
Ｌ

４
１

l 『
幸や

＊

鴬-T蓋等ﾅ|､ゞ農 ‘:-弱誕引掛麗辱6＊
ページ ｜金種|万UUUIEJU1IUIUuUU4

h更貢 子ZU|

印紙税申告納

付につき静岡

秒…識斉

～

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3－4－2

経費項目 調部f嬢･研修費･圃諏報費･雰談標識婚･笠箒漬･資料I賊費． 資膿騰入 事諦費人件費

内 容 電話通話料（令和6年4月請求分）

年月 日 令和6年4月23日～令和年 月 日 金額 2,476円

目的 政務活動に係る事務遂行に要する通信

使途 電話料金

政務活動.

県政との

関連性

＞占付枠書貝収く領

’

蝉
紳
總
↑
（
鴎
吻
戸
？
駆
認
掃
箱
）

余
旺
肩
幻
骨
、
旧

臘
躯
朗
副
詞
鮴
燗
事
祀

Ｄ
・
１
Ｊ
■
１
０
０
日
７
１
Ⅱ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｌ
１
Ｉ
０
Ｉ

I函
＜ト

煙
室
匡
昌
鼎’

案分の理由

後援会に使用すること

もあり得るので

領収書金額(a)

4,952円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

2,476円

■

■

■

（ 2／
一
Ⅱ

一
剛

一
Ⅲ１１１１１－１１１１１

幸
’

一
Ⅱ

一
Ⅷ

｜
Ⅱ

－
１

－
１

↓
Ⅱ１１

－
ⅢＩ

↓
ロ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

一
■
■
■
■
・

一
Ⅲ

－
１

。
’

今
・
’
１
１
１

『
Ⅱ

画
ｌｌ

－
Ｉ

－
Ｉ

・
１

－
１

－
Ⅲ

一
Ⅲ

］
’
一
Ⅲ

一
ⅢＩ

｜
Ⅱ

一
Ⅲ

－
１

．
’

’
１

■：－
2ぺｰジ）

請求年月
MONTHOF ISSUE

お客様ご請求番号
BILLlNGNUMBER

2024年4月ご請求分

ご請求内訳 (お客様番号

君
』
弛
輻
鍔
々
奇

頭
韻
銅

・
寺
ｑ
１
１
Ｄ
Ⅱ
Ⅱ

紗
ぷ
い
窒

一
蝕
銅
．
の

日
高
口
．
副

Ｌ
Ｙ
『
イ
田
司
舎
Ⅱ
Ⅱ

”
Ｌ
Ｄ
Ｉ
■
，
守
０
毛

】’1

４
‘
外
．
氏

ｂ
・
月
使

Ｏ
諏
即
３
．
Ａ

Ｐ
０
Ａ
ザ
ロ
ロ
“
子
一
角
ヨ

。』－04色ﾛ

ｰ ｰ. ‘ ･ 凸 ".ﾛ ｰ ｷﾞ』ロ

ー'－3月『3r･日・ひ力

水料令と定額料1の合

■『 ！ ‐

司騨月へり3月 1回～
h ■ ■ も 処 ■ ｡ ■ 6■

燥趣額は型8,O:IF

3月 1日～

話査定額料に含ま

31日ひかり
p 0J p p

潰誇料から減＃

､ア？各糊希

ﾖ合の手数龍

今算表示の料金合計×10％笥費税等相当額（程

ル
ー
〕
Ｉ
渦
ｊ
い

E

内訳項目金額（円）
[HAR6EBRfAKDOWNBYEATEGORY(YEN)

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

＝
面目 求 内 訳 等 詳 細
DETAILSOFCHARGE BREAKDOWN

'本内訳は、各サービス提供事業者が
､発行したものです。 〕 税区分

TAX

＄ﾛ.P q

■
や
勺

呂
さ
｝

合算

邑
一
貼
司
季
■
舎
一
』
。
い
ｄ

■
よ
■
●
算
蕊
《
《

ヤ

・

寺

吋

稗

》

’

一
口
。
《
谷
口

● ■ p ｵ■･■P画一

ロ グーロ ■■■

合算･登；
昭

p b 弓△ ｡

： ～－． ， ，．
号 ‐ 1 ． ．
q ■ 仁4毛

算
蟻
．
算

合
口
．
‐
《
ロ

↑

Ｄ

“

出

司
垂，

『
い
保

身
．

錘#難§

合算
■
卜
』

e ■ 0

合・算¥

。 、 ．f ・も。$ ‐』
P ニロリ晶口 qJ ･･･ ロ
ロム ロ ロ ロ : ､ ･･ ･

｡ .':｡ ｡ ，

D 0pLq･D

p ■■ ■ ■

ユニバーサルサービス料他には、2023年4月利用料分から2024年1月利用料分まで、ユニバーサル

サービス料に加え、電話リレーサービス料として1番号あたり1． 1円（税込）が含まれています。

電話リレーサービス料については一般社団法人電気通信事業者協会のホームページをご確認下さい。

ht tps ://www． tCa・ or・ jp/telephonerelay_service－sup
r,n，． ↑／n口／

吟
峠
》
》
。
》
一
・
・
一
一

軸
‐
ゞ
バ

ー

一

島

■

・
ユ・て

‐
哩
罰
い
・

．
・
，
お

〃
．
に
．

患
国
・

鶏
う
全
韮

禽
・
本

て
・
‐
日

．
、
ノ
、

郵
毎
毒
坐
ね

●
に
’
ぎ
ま

料
・
藩
の

ス
《
．
‐
や
．
、

ピ
記
は

元
料

晄
‐
・
ス

塒
遣
．

サ
ニ
・
・

害
‐
‘
サ
・

猛
湾
ル

ー
率
サ

ユ
や
蕊
今
一

ｑ
ｂ
・
ぐ
口

嘩
刈
胎
、
ノ

ｆ
零
《
＄
二
↑

．
搾
噺
ユ

サルサニピズ::(NT.T東西の加入題話等)の提供を確保するため
にご負担ijkだく料金です｡なお､ :一般社団法人電気通信事業者
q q ■■ ■ 写舎 ■ ■■ q 甲

惚今が片1審号誌たりめ壷用‘ :(番号箪価X力I公衷されて.い．ます。

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3－4－3

経費項目 調査研嶺･研修費⑳蕊辮報鱸会議資料胴鑪噴繩鍛蘂費事諦費人件費
内 容 ドメイン名更新管理費用

年月 日 令和8年乎月 ～令和6年r月 金額 953円

目的 政務活動の情報発信のためのドメイン名更新管理

使途 ドメイン名更新1年契約管理費用(R6年4月～R6年5月分）

政務活動

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

く領収書貼付枠＞

別紙の通り

全て政務活動にかかるもので、R5年6月～R6年5月迄の1年契約のため
R6年4月分~5月分の953円充当

令和5年6月 R5年6月～R6年3月分 4,767円充当済
充
充

円
円

６
両
御
４

分
分

月
月

４
５

年
年

配
蹄

月
日

４
５

年
年

６
６

和
和

令
令

⑨
。

多全書卜 5710円

当、
当／

案分の理由

全て政務活動にかかる

もので、R5年6月～R6

年5月迄の1雲約の

ため今期2カ月分充当

領収書金額(a)

5,720円

案分率(b)

2／12

％

政務活動費支出額(a×b)

953円

(全一3－ﾑー ’要様式第1－1号

壷
三「

鍬
皿
尉
哩
①
叶
い
促
午

･吟一ﾁ ｰｰ‘7ﾑ ｰｰｼ
“-¥-Y-;

支出証拠書

三氏巽名良知渭

旨

Ⅱ
川
ｌ
計
『
ｑ
刊
剖
い
い
叶
照
娼
昌
腰

レ
コ
剖
旺
淑
削
池
蕪
佃
螺
入
、
静
｛
型

。
担
当
紙
Ｊ
鯏
与
躯
里
閂
騨
蝦
朏
斗

い
○
自
国
園

精
送

？
唖
函
マ
ト

田
画
Ｉ
Ｉ
侭
煕
怖
に
灘
網
心

Ⅱ
１
１
１
？
。
ｉ
Ｉ
ｌ
６
Ｉ
Ｌ
０
１
ｌ
Ｉ
０
Ｉ
ｐ
１
Ｉ
６
■
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
１
ｊ
Ｉ
ｌ
Ｉ
１
９
１
Ｉ
Ｉ
・
Ｉ
Ｄ
Ｌ
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
１
１
１
４
．
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
６
１
Ｉ
Ⅱ
１
１
１

１
８
つ
喧
跡
畷
蛸
撮
碍

ｌ
ｏ
ｇ
誹
畷
碍
撫
課

碓
値

。
二
御
型
ｖ
ｓ
白
煙
軸
Ｐ
Ｇ
い
い
口
凹
Ｇ
圏
吟
通
硯
容
型
旦
船
山
型
型
易
示
尉
穐
毎
鮎
ら
裡
置

・
恂
冊
二
判
“
巾
刈
冶
○
ぬ
狸
二
冊
卿
哩
哩
二
旺
辱
⑪
四
町

螢
汚
圃
ｌ
料
曾
拝
腿
蝸
協
厩
鑿
魯
偽
Ｂ
ｇ

弾
、

患

私
瞬
》 両

Ｎ
『
Ｃ
Ｉ
『
”
Ｃ
ｌ
す
、
ロ
且
国
巴

蕊
鶚
蕊
鰄
峰

過
領
旺
岨
魁
埋
織
侭
碑
制

沖
互
轟
塾

（
ｓ
伺
怪
温
卿
Ⅳ
個
闘
）

睡
頓
旺
哩
艇
埋
痘
掲
狗
身

中
岬
辱
剖
ｕ
梁
磯
ｅ
製
浸

鋤

r■

毎一再〃』

経費項目 司禮形蹟･舟形費“霧繍備報鍛会識鮮lff畷熱瞬'瘻務費･調顛費人件饗
内 容 ドメイン名更新管理費用

年月 日 令和5年6月22日 金額 4,767円

目的 政務活動の情報発信のためのドメイン宅更新管理

使途 ドメイン名更新1雲約管理費用(R5年6月～R6年5月のうちR5年6月～R6年3月分）

政務活動.

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

く領収識鮒枠＞

R5.6月～R6.5月迄の1年契約のうち

■令和5年度充当分侭5年6月～R6.年3月分）

5,720円×10／12ケ月＝4,767円

『ﾛ禰繍常錨聯-"分'一1

分
て

案
全

もの

の理由

政務活動にかかる

卸又書金額(a)

4,767円

案分率(b)

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,767円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

1

奎牽号 2－3－4－4

経費項目 調査職費研修饗慰霊辮報鱸会議費鮮昨，費部購入費事務費事翻潰人件費
内 容 SSL証明書更新管理費用

年月 日 令和&年《"月 ～令和も年′ノ月 金額 14,813円

目的 政務活動の情報発信のためのホームページの常時SSL化対応料

使途 ホームページの常時SSL化対応料佃6年4月～R6年11月分）

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

案分の理由

全て政務活動にかかる

もので管理費用は期間

Ｉ空ロ

領収書金額(a)

22,220円

案分率(b)

管理費用 8／12

設定費用

全額充当済

政務沽動費支出韻(a×bノ

14,813円

様式第1－1号

（
鱗途26 〃 皿

蔚
唾
昌
叶
い
隔
年

支出証拠書
Ｉ
ｌ
ｔ
Ｄ
０
ｏ
ｌ
７
０
ｏ
ｌ
■
０
１
１
６
１
■
：
●
Ｉ
Ⅱ
ｌ
Ⅱ
１
１
１
０
■
９
ｒ
０
ｆ

昌氏采艮芙ﾛ湾派名・自民準

Ｈ
（
己

懲
嬬

型
司
調
》
諏
可
満
誤
）
〕
ヘ
罰
別
亀
⑲
躯

創
等
ｇ
ｇ
ｇ
召
昌
巾
即
臘
測
Ｉ
ｇ
ｑ
創
（
ま
日
）
畷
碍
蝿
諜

レ
ム
剖
導
旺
猟
倒
珈
蕪
腿
抑
雷
届
自
器
１

Ⅱ
４
割
。
斗
引
１
１
副
割
引
湘
懸
娼
与
腰

。
呉
△
拙
当
郁
与
魑
里
閂
隠
頓
服
判

１
０
１
Ⅱ
０
０
１
０
Ⅱ
Ｈ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
０
６
１
１
Ⅱ
１
１
１
１
Ｊ
０
７
Ⅱ
Ｌ
・
’
１
０
０
６
割
ｉ
■
ｌ
Ⅱ
４
０
０
０
Ｊ
１
０
■
も
Ⅱ
０
１
１
Ⅱ
Ｉ
ｐ
●
■
Ｏ
０
Ｂ
１
Ｕ
Ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

？
ｍ
嗣
却
卜

精
遥

ｇ
自
国
目
ｌ
ｇ
ｑ
自
鄙
懸
娼
鞘
韓

任
這
医
辮
締
に
灘
担
心1 礎

彊

I
D

I

。
ｓ
や
型
ｖ
ｓ
Ｑ
耐
ぬ
胸
ｅ
ｈ
Ｐ
口
削
ｅ
闘
降
拍
瓦
豚
型
。
Ⅲ
伽
裡
裡
皇
叩
飼
い
Ｐ
幽
舎
狸
狸

・
悔
陛
一
判
口
小
判
石
口
褐
脾
。
硝
削
浬
埋
ら
硬
濤
回
国
職

…‐ 与 唖

u側

呼Iムー掴
畠『」P 脚

．｜国
へ臼
ワー

、

コ

ル

祀
凹
一
Ⅱ
符
『
ｐ
臨
凸
”
「
弓
《
巳
ア

ー

経費項目 調剖I罐･"修費唖 野轆糯纈謄･会議費･鰯H厭蹟･鉾M櫛入費･事務費･事獅讃･人件費

内 容 SSL証明書更新管理費用

年月 日 令和5年12月26日～令和年 月 日 金額 7,407円

目的 政務活動の情報発信のためのホームページの常時SSL化対応証明書更新管理費用

使途 ﾎｰﾑページの常時SSLｲ嗣応SSL証明書更新管理費用

以麹両舅〃・

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

く領収書R鮒枠＞

領収書は別紙の通り

司魂

常時SSL取得・管理費用（年額) 20,000円十消費税2,000=22,000円

倒一 一頭鶚昌

案分の理由

全て政務活動にかかる

もの

領収書金額(a)

22,220円

案分率(b)

4／12

』操4方1口劫混一x山側只、αげ、Uノ

7,407円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

薬理番号 2－3－4－5

経費項目 調査研究費･研修費･1輔蒔蹟･霊識儲瀧債･会議費･資鵬昨j漬.資膿臓入緬事翻資人件費

内 容 自動車リース料

年月 日 令和6年4月30日～令和 年 月 日 金額 26,700円

目的 政務活動に使用するための自動車をリースで購入

使途 政務活動に使用する自動車リース料

政務活動．

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

P与・

ド.『．

2月分支出証拠書窪番号2-3-2-5及び

3月分支出証拠書整理番号2-3.3-8をご参照ください。

3回目令和6年4月30日普通預金口座から引落し金額58,400円

修正後53,400円×50％＝26,700円

以降毎月同じ26,700円

案分の理由

私用に使用すること

もあり得るので

領収書金額(a)

53,400円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

26,700円

ダ2－3－坐
一

~

7

ナ
チ

擴L姜駕慧豐簔菫擢爾言
息 i llllllllll
ざ

■
一

1

1

、

1

⑥ 16 06- 4-30
－－

一

11
－－

, 12

１
１
１
１
Ｊ
１
１
ｑ
Ｉ
０
Ｄ
‐
０
．
６

一一一一

～ー一

一一

1

113

: 14

15

16

'17

Q金
LP

召

■

ざ

■巳

？
Ｂ
１
１
Ｆ
Ｌ
６
１
Ｄ
巾
も
“
、
６
０
１
勺
・
塒
Ⅱ
ｈ
ｆ
ｌ
ｆ
い
け
、
昨
‐
ｌ
ｒ
ｉ
Ｊ
即
Ｐ
Ｌ
１
４
出
４
１
８
６
１
４
□
ず
‐
ｒ

18
－－一一

; 19
。
］
■
Ｕ

－
０
一

一一一一一一一

如
一
諏
一
亙
一
雪
一
難

４
‐
壷
。
４
Ｊ
四
・
・
句
Ｆ
Ｉ
ｆ
ｑ
Ｆ
斗
１
．
１
弓
〃
可
』
や
Ｄ
、

夕

４
Ｆ
転
貼
伸

ｆ

Ｄ

１

ｒ

く

ｆ

軋

甲

小

Ｐ

‐

小

刀

甲

Ｆ

Ｉ

ｊ

Ｉ

ｂ

０

ｊ

Ｉ

‐

卜

雅

，

１

４

・

程

1

訪llI痘唖炉

ず

（

ノ
一

で

『

’

ケ

戸

I

尋
け

r一ラーーーーーー弓一~.一~.､－－一~－．－~､－－－－－－－一一一一一一・一 ‐－－，
， ． ，．J ｜ Z ， !“･ﾘ11〕｡L:,11 ‘'二 ''砿:｣ ．､』』 ･I｡ .〕f･1 .2 , , ． ’1%”'f{'i 号.』， "f ノ. 《 .．､劃『,･ ･竜. ｜
『 ニノ! ‘., .'ノ ･ ｣.1晶' ， . f ,. .．‘ ,:《11 ，1九)'二弛1 ．も,J 1 二;:《1 ,d-il ijI I1 : &. ･･ I･ ;二 ･ ･

| ､':' ’騨鐙l "1 !k､"", I･,,/.::_,j､' 1i , X､ ‘‘'聯'":”』『
， 1 1ﾂｳ' , . . , うり･一 ･． グンオノ!『ルゼ川.曇:芯パリ 鴬』『ん”、 ＝1･･此‘. i､ ､肖 ・ 、
I“ﾉ､ ,,湖､‘》:!“･ ･ 訓郵.,曽靴‘li1I:, ,U,1%､,．とﾉ割:】蚤ル
0一一一一一一一｡｡｡ ｡－. ,_=．－ , ﾛ ｰﾛ l

聿
冒

株式会社 スズキ自販膨岡 御
師岡県紳岡市葵区古庄2丁目 2

篭話番号 054－261－6103

代表取締役 望月 一窓

htlps://www､suzuki ･ CO. 』p/dealer/sj-shizuoka／

中
0 － 3 5

*suzUKロ
新車 中古車

注 文

右
の
通
り
注
文
い
た
し
ま
す
。 に一､＝

園［

~

『

八

岬岡県焼津市一色488

ﾌﾘｶ‘ナ｜ラチアツユキ

良知 淳行

祠■

良知 淳行

祠■
褒面〔個人補報の取扱い〕 I褒面〔個人補報の取扱い〕 I

(注l）手続代行費用には、書類作成料は含まれておりません。

(注2）この注文書は使用済自動車として引取依頼のあった堀合、 これに関しては
記戦されておりません。

(注3）販売車が未預託で、 リサイクル法関連喪用明細合計が0円の場合、

使用済自動車として引渡時に同費用のお支払が必要です。

(注4）販売車が末預託で、 リサイクル法関連費用明細合計柵に金額表示がある塙合

（0円以外)で、エアパッグ、あるいはエアコンの装備があるにもかかわらず、

エアパッグ頑料金、フロン頚料金が0円の場合は、お客様が使用済自動車として

引き渡す時点で当該料金のお支払いが必要となります．

なお､その際、資金極理料金のお支払が必要となります。

(注5） 「OSS」は、 自励軍保有関係手続のワンストップサービスの略です。

【斬規ご注文について】

①断車・付屈品は引渡しまでにモデル、仕様が変わる可能性があり、買主爽主が
合意した喝合、左配金額を竪録(届出)時点での金額に師正するものとします。

②下取車は新車の畳録(届出)時点に(再度)査定し、価格を決定するものとします。

北
１
ｕ
ｌ
下
ｊ
Ｕ

繭
鎖

刀未経渦傍

お 申 込 金 ご 注 文 日 容録（馬IH）予壼ロl欲通子声 F1 鑑寺私予帝Rl知醐【－－庁日占紛辛壼口

円 2024／0 1 ／ 1 2 2024／0 1／0 5 1 1 2024／02／05

プラ ン ド ・ 車稲 ． グレ－ ド ・ ミ ・ソ シ コ シ 、 噸 HU】 写煽 （ 届昭 1 緊昌

スス・ キ ソリオ ハ･ ンテ’ イット HYBRID SV 2型 5AGS FF ナヒ’ ケ･
＝シヨンS＆スス･ キセーフテイサホ･ 一ト 令和 1 2年虐燃留蛙準80％擁戒か

静岡

:|5"-IIA47$ | 色 ’
ZVR ピュアホワイトパール 初度年月

車検満了日

年 月

年 月 日

機 菰 名 車 合 冊 号 支払形態 現今・筏払い

FSVH－JR N2 ( 6 1 3 4 ) |ﾛ■■■■■■■■■■ l■■ ■■■■■■■ 申餓方法 OSS番類代行
走行距離 kp 1■■■■■■■■■■■■■■■ l■■ ■■■■■■■ |保証の有・無 有

保証内容 保証期間

定期点検整術状況’

又
は
保
管
塙
所

使
用
の
本
拠
地

邸便番号I イ25－0054

榊岡県焼津市 ・色488

【2251103960001

所
有
者
名
義

取
扱
販
売
店

所 有者区分｜代理店

住
所

郵便番号1 420－0812

岬岡県師岡市葵区古庄2丁目20－35

【2200120760001

氏|ﾌﾘｶﾞﾅ|カブｼキガイシャ スズキジﾊﾝｼｽﾞｵｶ

吾上等一堂皇幽一L !

連
帯
保
証
人

住
所

郵便番号 一

電話番号I

氏
名

ﾌﾘｶﾞﾅ

裏面〔個人情報の取扱い〕に同通します。

一

（印1
一

買 道との関係I

項 目

⑤
現
金
価

①車 両 本 体 価格

②

③車両店頭引渡価格①－②
晶什 犀 且 椛 蚊

格 ③＋④

⑥諸 費 用

合 計 ⑤ ＋⑥

⑥
諾
費
用

税
金
・
保
険
料

自動車税（菰別割） 2月より

自動車税 （環境性能割）
白 時 帝 2詮 亘 謡

印 紙 税

自陪責保険料37ケ月分

計 A

販

充

猪

喪

用

|鰯 |検査畳録(届出)手統代行”
|x[jK狂明(保暦期所届l切手腕代行厨、

OSS申醗代行費用

証明霧等管理業者利用料

Ｂ

一
》

計小分税課

喪
用

竺三竺
非課税分小計 C

OSS

申爾

預
り
法
市

△ 計 A十B ＋Cロ

金 額

2 ， 526． 700

2 ， 526． 700
I En T｡ I

2． 677， 480

1 22， 520

2． 800． 000

5 , 000

22， 400
V 0 1 、、、

200

24， 1 90

62 ， 990

0

0

28， 600

0

0

0

0

0

0

290

X 1 n Rnn

ダ

39． 390
、 穴内

J･ DO

2， 70

5， 50

8， 28

20 ． 1 4

122． 52

付
屍

品 番

BAXw

CAGS X

CAGY

fqRj 淫

O9702-ZNRP7-20D

NEXCOATOOO51x

品 名

フロアマット （ジュータン）
鷺尋イイ1△司一ご一f的★. 【品向pH田ml

ETどZ． O収廼《ビルトインタイプ】

－94 『F ■ ﾛ 穴嗣哩 9

TV･ﾅﾋﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ （ｳﾒｺﾐDﾀｲプ}

本体価格計

値引

付属品取付喪

値引

ETC2. 0セットアップ

値引

KFY1－H呵向 〃イ1カ･ケ

品

明

細

喧引

什 尿 品 終 箱

お 値 引 総 額

付 応 ．鼎 姉 j冬 計 の

金額

28． 600

－

39． 600

1 2ﾜ

27． 830

146.762

▲38， 744

29． 260

▲29． 0

3． 5

▲I ． 4
舎伊
品、 .､、

△25．499

245． 707

△94‘ 927

150－ 7M

内消費税等合計（⑤＋B）×10／liO 246 . 98 8

ブランド ・ 車種 ’

型式指定番号’ ｜頚別区分番号’ 車台番号

登録番号 走行距離 k、

初度年月 年 月 車検満了日 年 月 日

査定日 |査定価格’ 円 リサイクル預託金相当額 ｜ 円

所有者

使用者

消費税班業者区 分’ Iインボイス登録番号I

娩 価 先’ ｜残債期間’ ヶ月

リ
サ
イ
ク
ル
法

関
連
賢
用
’

シュレッダーダスト料

エアバ ツ グ頚料

フ
｜
補

ロ
一
報

ン
一
管

類
一
理

料
一
料

金
一
金

金
一
金

jサイクル預托金合計 （ア）

lリサイクル寅金管理料金（消撒税等込） （イ）
合 計

6． 220

1 , 930

0

1 30

8， 280

290

8． 570

お
支
払
い
方
法

⑦
頭
金

銅今 （お申孤金含む）

下 酌 車 価 格

下取車リサイクル預託金相当額

下 取 車 懇 価 粗

叶

2 ‘ 800 ， 00

0

0

2． 800 ， 00

支払明細書

■契約内容 【契約番号1

１

Ｗ
Ｉ
い
’
や
Ｉ
い

契約者名 良知淳行

商品名 ソリオ

登録番号 ■■■
車体番号 ■■■■■■■

回数 年 月 支払金額 回数 年 月 支払金額

１ 2024年2月 56,015 25 2026年2月 53,400

2 2024年3月 53，400 26 2026年3月 53,400

3 2024年4月 53,400 27 2026年4月 53,400

4 2024年5月 53，400 28 2026年5月 53 400

5 2024年6月 53,400 29 2026年6月 53 400

6 2024年7月 53，400 30 2026年7月 53 400

7 2024年8月 53,400 31 2026年8月 53 400

8 2024年9月 53,400 32 2026年9月 53 400

9 2024年10月 53,400 33 2026年10月 53,400

10 2024年11月 53 400 34 2026年11月 53,400

11 2024年12月 53 400 35 2026年12月 53,400

12 2025年1月 53 400 36 2027年1月 918，800

13 2025年2月 53 400

14 2025年3月 53 400

15 2025年4月 53 400

16 2025年5月 53 400

17 2025年6月 53 400

18 2025年7月 53 400

19 2025年8月 53,400

20 2025年9月 53 400

21 2025年10月 53 400

22 2025年11月 53 400

23 2025年12月 53 400

24 2026年1月 53 400

販売会社（代理店） 契約日 支払方法

スズキ自販静岡 2024年1月12日 引落

所要資金(立替金額） 分割払手数料 分割支払金合計

2,627,520円 162,895円 2,790,415円

支払回数 第1回分割支払額 2回目以降分割払額

36回 56,015円 53,400円

ボーナス時加算金額 ボーナス加算支払月 支払日（振替日）

毎月27日

初回支払月 最終回支払月 最終回据置金額

2024年2月 2027年1月 918,800円

一一一一一 ' 一 ユ｡---プーーーフ八一一一

( II証拠

様式第1－1号
様式第1－1号

Ｉ

）
書

、
１
１
ノ
拠

認専一「言三重。
令

〆

ｆ
、書 ÷‐う‐ヅー

(会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）
すユーラーソー

ﾘ扁名・自民…議議員氏名艮知得

’
1 ． ’一

I

経費項目 胃踏形讃･W修費･M報費 ･婁翻儒瓢闇,会識質料臓峻･衝料購入費⑳"霞人'蹟

内 容 自動車リース料

年月 日 令和6年2月27日～令和年 月 日 金額 28,007円

経費項目 ;瞳形談･研修賀･圃甫嘩蹟･霊修辮轆峨･会識斑･鮮臓蛾.資繍繍⑬璽翻讃･人件費

内 容 自動車リース料

年月 日 令和6年3月27日～令和年 月 日 金額 26,700円

目的 政務活動に使用するための自動車をリースで購入

使途 政務活動に使用する自動車のリース料

政務活動．

県政との

関連性

、旧貝碓言只口1ｺ1千〃’

リース契約に付属品価格と自動車重量税が含まれているためこれらを

控除してリース支払明細書を修正し計上しました。

【実際のリース契約】 【控除後の修正リース料支払い】

円
円

０
０
８
０

７
２

Ｊ
Ｊ

Ｏ
１

５
１

１録
》

蠣
罰

車両本体価格 2,526,700円

自動車税（種弱I｣割） 5,000円

自動車税（環境性向跨り 22,400円

印糸聡t 200円

自賠責保険料 24》190円

販売諸費用 59,530円

‘会、 言卜 ,Rnnnnnm

分割謹料 162895円

分割支払金合計 2,962,895円

第1回目のリース料 58,495円 修正後の1回目リース料 56,015円

＊支払明細書ご参照ください

案分後の今回リース料 28,007円

*付属品価格 150,780円 （控陶

＊自動車重量税 11,200円 （控除）

車両本体価格 2,526,700円

自動車税確囲U割） 5,000円

自動車税（環境性能割） 22,400円

印紙税 200円

自賠責保険料 24190円

販売諸費用 59,530円

うち保証がのびたSA10,500円（控除）

合計 2,627,520円

分割熱Sト 162,895円

分割支払金合計 2,790,415円

目的 政務活動に使用するための自動車をリースで購入

使途 政務活動に使用する自動車リース料

域3労Y古副。

県政との

関連性

、ﾛ貝…ﾛ1､J1千"

2月分支出証拠書整理番号2-3-2-5をご参照ください。

1回目令和6年2月27日普通預金口座から引落し金額58,495円

(前回） 修正後56,015円×50％＝28,007円

2回目令和6年3月27日普通預金口座から引落し金額58,400円

(今回） 修正後53,400円×50％＝26,700円
以降から毎月同じ

案分の

私用に

もあり

理由

こと

領収書金額(a)

53,400円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

26,700円
案分の理由

私用にも使用すること

があるため

領収書金額(a)

56,015円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

28,007円